
Velkommen til Lions Distriktsmøte, Clarion Hotel Bergen, 19.-21. april 2024 
 

Gode lionsvenner i Distrikt 104C 
 
Det er en stor glede for oss i LC Laksevåg og LC Bergen Vest å ønske lionsvenner fra Rogaland i syd til Sogn i 
nord til Distriktsmøte i Bergen. 

Forberedelsene til møtet har pågått i over ett år, og vi håper og 
tror at vi kan gi dere alle, -delegater og ledsagere-, en minnerik 
weekend i april. Sammen skal vi inspirere hverandre til videre 
innsats for de verdier lionsbevegelsen står for.  
 
I tillegg til det lionsfaglige skal et distriktsmøte også være en 
møteplass for 
avkobling og 
sosialt samvær.  
 

Velkomsttreffet, fredag, på Schøtstuene byr på god mat og 
drikke i festlig lag, med underholdning og kåseri i sjøfarts- 
og Hansahistoriske omgivelser. 
 
Åpningsmøtet, lørdag, byr bl.a. på taler, musikk og sang. 
Til åpnings-møtet er selvfølgelig ledsagerne også hjertelig 
velkommen. 
Mot slutten av forhandlingene blir vi presentert for soneprosjektet til inntekt for Lions Førerhundskole og 
Blindesaken. Vi får også et musikalsk innslag fra det ukrainske miljøet i Bergen. 
 

Ledsagerturen, lørdag, sørger for at våre ledsagere får oppleve en 
frisk «fergetur» fra Vågen til Damsgård på Laksevåg og omvisning 
på historisk grunn. Lunsjen finner sted på de koselige 
Damsgårdstuene på vei tilbake til hotellet. Ledsagerne inviteres til 
å være med på de avsluttende innslagene under forhandlingene, 
hvis ikke en handletur i strøket rundt Bryggen og Vågen frister 
mer! 
 
Distriktsmøtet avsluttes med den tradisjonelle festmiddagen hvor 
tre retter, godt drikke og underholdning står på programmet.  
 
Vi håper at disse få ord om de ulike arrangementer frister dere til 

å delta på årets distriktsmøte enten som delegater, deltakere eller ledsagere. 
 
Distriktsguvernøren og hans stab vil i løpet av mars sende ut den formelle innkallingen til distriktsmøtet 
med sakspapirene for forhandlingene. 
 
For at vi som arrangører skal få alt på plass, er påmeldingsfristen satt til mandag 4. mars. 
Vi ber dere overholde påmeldingsfristen, så skal vi sørge for at alt er klart når dere kommer til Bergen. 
Enda en gang, hjertelig velkommen til distriktsmøtet i Distrikt 104C. 
 
Med vennlig hilsen, på vegne av arrangørklubbene, 
Stener Irgens, Heidi Fretheim, Frederik Angermund (LC Bergen Vest)  

George Myhrvold, Aase Skjervheim, Per Eystein Thue (LC Laksevåg) 

 

 

 

 

 



Program for Distriktsmøtet på Clarion Hotel Bergen 19. – 21. april 2024 

 

Clarion Hotel Bergen (Rosenkrantzgaten 8) 
er et sentralt, klassisk hotell på Bryggen 
i Bergen. Hotellet er oppført på 
UNESCOs liste over verdens kulturarv.  
I umiddelbar nærhet til hotellet finner 
man historisk arkitektur, Fløibanen og 
shopping. 
 
 

 
Fredag 19. april 
15:00 – 18:30: Registrering på hotellet. 
 
19:00 – 24:00: Velkomsttreff. Underholdning, enkel servering og hyggelig samvær på 
Schøtstuene få hundrede meter fra hotellet. 
Stuene var hanseatenes forsamlingsrom, og det var her de møttes for å dele mat og drikke. 
Shantykoret Cape Horn vil underholde, og Gunnar Staalesen vil kåsere. 
  
Lørdag 20. april 
08:00 – 09:00: Registrering på hotellet 
 
09:00 – 10:00: Åpningsmøte, Hilsener, Musikalsk innslag ved Musikalfabrikken. 
 
10:30 – 14:30: Ledsagertur med BEFFEN til Damsgård på Laksevåg.  Omvisning på Laksevåg 
kulturhistoriske museum. Lunsj på Damsgårdstuene. Retur til hotellet med bil. 
 
10:30 – : Distriktsmøteforhandlinger 
Det er lagt inn 2 kaffepauser og lunsj og på slutten av møtet to innslag: 
15:30-16:00 -Presentasjon av soneprosjekt, Sone 3: LIONs Førerhundskole og blindesaken. 
16:00-16:30 -Appell ved Alesia Mitsyk, ukrainsk flyktning, og opptreden ved Ukrainsk kor. 
 
16:30-17:00 -Oppsummering og avslutning 
 
19:00 – 19:30: Aperitiff 
19:30 – 24:00: Festmiddag på hotellet, musikalsk innslag ved Nataliia Kikot (fiolin) 
 
Søndag 21. april 
Fra kl. 07:30: Frokost og hjemreise 

----------------------------------------------- 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Bergen Elektriske Ferge «Beffen» er et markant innslag på Vågen i 

Bergen. 

 

 

 

 

     

Laksevåg kulturhistoriske museum  

frembyr kulturminner fra gamle Laksevåg 

og krigsminner fra 2. verdenskrig. 

 

 
  Ukrainsk folkesangkor «Kvitka Dushi» 

 

 
          Nataliia Kikot 

 
        Gunnar Staalesen 

 
                              Shantykoret Cape Horn 

 

 
Schøtstuene var hanseatenes forsamlingsrom, og det var her de møttes 

for å dele mat og drikke. 

 

 

 

 

 

 
          Alesia Mitsyk 

 

 
Soneprosjekt 104C, Sone 3:  

LIONS Førerhundskole og Blindesaken 



 

 


